
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     52
     52
-------
      1
  51746
  22254
  22185

Praha 3 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Petr Venhoda                                 32        1.          2702
 2.     Filip Brückner                               44        2.          2684
 3.     Marcela Novotná                              49        3.          2686
 4.     David Tacl                                   34        4.          2653
 5.     David Soukup                                 47        5.          2634

Volební strana č. 6 - Koalice pro Prahu 3 - ODS, KDU-ČSL, Svobodní
 1.     Alexander Bellu                              31        1.          5051
 2.     Lýdia Říhová                                 69        2.          4669
 3.     Mojmír Mikuláš                               50        3.          4722
 4.     Lucie Vítkovská                              33        4.          4605
 5.     Jan Novotný                                  23        5.          4580
 6.     Tomáš Sunegha                                54        6.          4647
 7.     Tomáš Kalivoda                               31        7.          4603
 8.     Michal Papež                                 34        8.          4550
 9.     Gabriela Pecićová                            39        9.          4606
10.     Tomáš Štampach                               33       10.          4602

Volební strana č. 7 - Zelení a nezávislí
 1.     Ondřej Rut                                   36        1.          2228
 2.     Martina Chmelová                             53        2.          2010
 3.     Matěj Michalk Žaloudek                       32        3.          1995

Volební strana č. 8 - Česká pirátská strana
 1.     Štěpán Štrébl                                27        2.          4267
 2.     Jiří Svrček                                  26        3.          4221
 3.     Jana Belecová                                41        4.          4113
 4.     Jan Bartko                                   28        5.          4106
 5.     Pavel Musil                                  45        6.          4182
 6.     Margita Brychtová                            35        7.          4009
 7.     František Doseděl                            31        8.          4028
 8.     Anna Kratochvílová                           28        9.          4008

Volební strana č. 9 - TOP 09 a Starostové (STAN) s podporou Žižkov (nejen) sobě
 1.     Jiří Ptáček                                  39        1.          4691
 2.     Tomáš Mikeska                                70        2.          4661
 3.     Michal Vronský                               40        3.          4548
 4.     Jan Bína                                     53        4.          4425

500097 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Pavel Dobeš                                  36        5.          4465
 6.     Jan Materna                                  50        6.          4531
 7.     Ondřej Horázný                               57        7.          4415
 8.     Robert Pecka                                 27        8.          4406
 9.     Pavel Křeček                                 36        9.          4432

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Irena Kryštůfková                            70        6.          2622
 2.     Jaroslav Rybář                               69        7.          2610
 3.     Michal Červený                               30        8.          2602
 4.     Jiří Beran                                   46        9.          2609
 5.     Vladislava Veselá                            34       10.          2654
 6.     František Sarauer                            37       11.          2566
 7.     Miloslav Sejkora                             65       12.          2591
 8.     Roman Kerekeš                                49       13.          2652
 9.     Jitka Mudrychová                             62       14.          2572
10.     Pavel Žížala                                 71       15.          2557
11.     Radoslav Kvapil                              84       16.          2543
12.     Petra Bláhová                                37       17.          2608
13.     Tomáš Franc                                  28       18.          2524
14.     Marian Brosz                                 43       19.          2520
15.     Michaela Schwarzová                          44       20.          2531
16.     Martin Boráň                                 28       21.          2533
17.     Anna Holovská                                32       22.          2543
18.     Jan Šplíchal                                 48       23.          2547
19.     Veronika Přistoupilová                       42       24.          2532
20.     Petr Šarlinger                               42       25.          2518
21.     Monika Potměšilová                           27       26.          2526
22.     Petr Hrala                                   47       27.          2513
23.     Jarmila Šteffková                            87       28.          2483
24.     Daniel Jakoubek                              27       29.          2485
25.     Pavel Sladkovský                             53       30.          2483
26.     Lumír Veselý                                 62       31.          2462
27.     Petr Čížek                                   37       32.          2458
28.     Miloslav Peleška                             82       33.          2401
29.     Pavel Plzák                                  60       34.          2387
30.     Zdeněk Zoubek                                40       35.          2321

Volební strana č. 6 - Koalice pro Prahu 3 - ODS, KDU-ČSL, Svobodní
 1.     Antonín Homola                               30       11.          4542
 2.     Marek Čerjak                                 34       12.          4538
 3.     Jiří Král                                    45       13.          4527
 4.     Martina Sekalová                             27       14.          4510
 5.     Veronika Metličková                          27       15.          4516
 6.     Marcela Graciasová                           67       16.          4478
 7.     Jan Stoss                                    77       17.          4519
 8.     Jaroslav Tingl                               53       18.          4549
 9.     Eliška Chmelíková                            32       19.          4502
10.     Radek Matouš                                 34       20.          4512
11.     Roman Vondra                                 39       21.          4544
12.     Vilém Anzenbacher                            28       22.          4510
13.     Anna Skálová                                 35       23.          4511
14.     Matěj Hoferek                                28       24.          4467

500097 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Miroslav Rubáš                               50       25.          4470
16.     Marcela Pekařová                             37       26.          4460
17.     Václav Srb                                   60       27.          4462
18.     Libor Straka                                 51       28.          4474
19.     Jitka Linková                                52       29.          4432
20.     Vladimír Říha                                69       30.          4426
21.     Jindřich Caldr                               55       31.          4394
22.     Václav Motl                                  67       32.          4332
23.     Jakub Svoboda                                32       33.          4335
24.     Ivo Drahoš                                   44       34.          4297
25.     Miroslav Vilímec                             60       35.          4239

Volební strana č. 7 - Zelení a nezávislí
 1.     Petra Jelínková                              36        4.          1801
 2.     Filip Hausknecht                             21        5.          1738
 3.     Rebeka Vadasová                              35        6.          1754
 4.     Bohumil Čáp                                  37        7.          1696
 5.     Pavla Jenková                                32        8.          1737
 6.     Lucia Zachariášová                           36        9.          1778
 7.     Adam Šenk                                    30       10.          1685
 8.     Jana Valová                                  33       11.          1649
 9.     Petra Urbanová                               27       12.          1653
10.     Jan Trnka                                    40       13.          1753
11.     Anna Kusáková                                29       14.          1664
12.     Jiří Lhoták                                  75       15.          1703
13.     Sára Herrmannová                             24       16.          1631
14.     Jan Huňka                                    42       17.          1634
15.     Eva Gurná                                    32       18.          1653
16.     Zdeněk Jahn                                  43       19.          1576
17.     Monika Bunžová                               32       20.          1599
18.     Kamil Marcel Hodáček                         38       21.          1601
19.     Markéta Rohanová                             46       22.          1613
20.     Josef Šmída                                  33       23.          1572
21.     Helena Ganická                               37       24.          1596
22.     Ondřej Horký-Hlucháň                         38       25.          1574
23.     Eva Ferrarová                                65       26.          1550
24.     Jan Mervart                                  38       27.          1561
25.     Kamila Šeborová                              42       28.          1566
26.     Petr Hlaváč                                  33       29.          1517
27.     Markéta Štechová                             35       30.          1532
28.     Peter Wagner                                 53       31.          1508
29.     Vendula Pavlicová                            33       32.          1503
30.     Hana Kozáková                                77       33.          1484
31.     Gabriela Pelikovská                          28       34.          1438
32.     Lukáš Haupt                                  42       35.          1377

Volební strana č. 8 - Česká pirátská strana
 1.     Martin Chour                                 19       10.          3958
 2.     Martin Sumerauer                             48       11.          3925
 3.     Iveta Pospíšilová                            54       12.          3991
 4.     František Pudil                              57       13.          3924
 5.     Zdeněk Řeřicha                               67       14.          3909
 6.     Ondřej Elfmark                               33       15.          3961
 7.     Jan Maryško                                  24       16.          3903
 8.     Jana Pudilová                                60       17.          3874
 9.     Jaroslav Procházka                           63       18.          3909
10.     Barbora Zubčeková                            33       19.          3873

500097 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Nikol Marhounová                             28       20.          3918
12.     Roman Nováček                                55       21.          3912
13.     Adam Pospíšil                                28       22.          3863
14.     Jack Vachata                                 18       23.          3849
15.     Ana Tirdea                                   26       24.          3868
16.     Ondřej Prcín                                 47       25.          3863
17.     Davida Hathor Doseděl                        51       26.          3830
18.     Zdeněk Durdil                                41       27.          3821
19.     Martin Zvelebil                              36       28.          3816
20.     Simona Bártová                               52       29.          3782
21.     Bohuslav Chalupecký                          57       30.          3758
22.     Martina Tesařová                             54       31.          3761
23.     Vojtěch Stolbenko                            23       32.          3708
24.     Lea Bradáčová                                33       33.          3712
25.     Tomáš Brychta                                45       34.          3656
26.     Mikoláš Belec                                26       35.          3496

Volební strana č. 9 - TOP 09 a Starostové (STAN) s podporou Žižkov (nejen) sobě
 1.     Josef Heller                                 75       10.          4401
 2.     Bohuslava Kočvarová                          59       11.          4399
 3.     Zdeňka Štěpánková                            53       12.          4351
 4.     Ivo Denemark                                 28       13.          4297
 5.     Petra Sedláčková                             43       14.          4288
 6.     Šimon Ornest                                 44       15.          4595
 7.     Jaroslav Sláma                               70       16.          4325
 8.     Karel Vejvoda                                37       17.          4253
 9.     Zuzana Bonhomme Hankeová                     59       18.          4272
10.     Martin Dlouhý                                48       19.          4313
11.     Jaroslav Štěpán                              48       20.          4237
12.     Zdeněk Čihák                                 41       21.          4300
13.     Michal Dobiáš                                32       22.          4255
14.     Ladislav Kolář                               56       23.          4214
15.     Pavel Štros                                  57       24.          4197
16.     Martin Pacovský                              49       25.          4204
17.     Lucie Bankovská Motlová                      53       26.          4239
18.     Miroslav Fabík                               60       27.          4146
19.     Tomáš Vosecký                                30       28.          4129
20.     Petra Knesplová                              50       29.          4159
21.     Michaela Kučerová                            29       30.          4146
22.     Jaroslav Ille                                34       31.          4084
23.     Jakub Sadílek                                35       32.          4080
24.     Radim Bankovský                              43       33.          4063
25.     Tomáš Kintr                                  36       34.          4007
26.     Gabriela Pecková                             61       35.          3874

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Volba pro město - Nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:  24260, hranice:      762,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Procházka                              1197
              2.    Gabriela Nováková                                891
              3.    Anna Jungwirthová                               1061
              4.    Josef Veselák                                    758
              5.    Miroslava Tužová                                 855

500097 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jana Studničková                                 712
              7.    Josef Skalník                                    677
              8.    Jiří Fučikovský                                  688
              9.    Martin Hladík                                    686
             10.    Jiří Daněk                                       679
             11.    Jaroslava Steinová                               693
             12.    Eva Moravcová                                    676
             13.    Ivana Glasová                                    677
             14.    Marianna Marziny Jungwirth                       710
             15.    Jitka Hájková                                    659
             16.    Eva Sádovská                                     649
             17.    Milada Získalová                                 648
             18.    Patrik Jirát                                     662
             19.    Eva Čtvrtníčková                                 635
             20.    Klára Hejlová                                    644
             21.    Milena Fejfarová                                 629
             22.    Petr Mestic                                      630
             23.    Kateřina Dobrodinská                             657
             24.    Dušan Kavický                                    642
             25.    Miloslav Klíma                                   638
             26.    Igor Vakulenko                                   634
             27.    Martin Veselák                                   649
             28.    Anežka Daňková                                   651
             29.    Ladislav Brynda                                  630
             30.    Jiří Sádovský                                    643
             31.    Eva Matějová                                     600
             32.    Roman Stibůrek                                   629
             33.    Alena Jakšová                                    608
             34.    Anna Sobotková                                   589
             35.    Ludmila Nováčková                                574

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  24829, hranice:      779,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Ambrož                                     821
              2.    Viktor Pázler                                    746
              3.    Vladimír Roškot                                  753
              4.    Jiří Hájek                                       744
              5.    Pavel Mandík                                     757
              6.    František Koudele                                737
              7.    Jiří Červený                                     729
              8.    Jaroslav Botor                                   725
              9.    Jana Koptíková                                   762
             10.    Karel Hanauer                                    737
             11.    Galina Ulrychová                                 722
             12.    Vladimír Pluháček                                713
             13.    Milan Lörincz                                    704
             14.    Ivana Přibylová                                  701
             15.    Olga Hadáčková                                   696
             16.    Pavel Jurča                                      695
             17.    Milena Halterová                                 700
             18.    Jaroslav Šulc                                    702
             19.    Mária Kučerová                                   691
             20.    Zdeňka Bejšovcová                                698
             21.    Blanka Bedlivá                                   691
             22.    Jiří Sommer                                      699

500097 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             23.    Eva Holečková                                    694
             24.    Antonín Černý                                    700
             25.    Naděžda Zlatníková                               697
             26.    Jan Landa                                        692
             27.    Alena Adamcová                                   691
             28.    Eliška Jankovská                                 694
             29.    Věra Abrahámová                                  690
             30.    Zdeněk Havelka                                   684
             31.    Marie Arlothová                                  682
             32.    Eva Novotná                                      679
             33.    Josef Pacner                                     678
             34.    Helena Michaela Březinová                        667
             35.    Vladimír Nezpěvák                                658

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  28012, hranice:      880,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Bednář                                      892
              2.    Pavel Hornát                                     869
              3.    Rostislav Fikerle                                838
              4.    Blanka Vašíčková                                 835
              5.    Václav Papež                                     857
              6.    Bea Fleissigová                                  824
              7.    Petr Brillant                                    841
              8.    Jiří Horst Plincner                              815
              9.    Andrea Levá                                      817
             10.    Jaroslava Mácová                                 799
             11.    Marek Geleta                                     820
             12.    Hana Vršovská                                    803
             13.    Petr Jirout                                      828
             14.    Tomáš Vašíček                                    803
             15.    Eva Makaloušová                                  805
             16.    Jan Čížek                                        790
             17.    Jiří Dědič                                       787
             18.    Jitka Konečná                                    784
             19.    Lukáš Batěk                                      797
             20.    Tomáš Karásek                                    781
             21.    Jitka Výborná                                    782
             22.    František Mašek                                  781
             23.    Michaela Veselská                                792
             24.    Stanislav Partyka                                777
             25.    Miloslava Kutinová                               781
             26.    Vladimíra Pracnová                               781
             27.    Martin Vít                                       792
             28.    Ivan Uhrín                                       783
             29.    Petr Vršník                                      781
             30.    Maria Znamenáčková                               778
             31.    Ota Borecký                                      782
             32.    Miroslav Maleček                                 776
             33.    Ondřej Holbička                                  766
             34.    Blanka Koptová                                   740
             35.    Ingrid Hronovská                                 735

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  89312, hranice:     2806,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

500097 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Petr Venhoda                                    2702
              2.    Filip Brückner                                  2684
              3.    Marcela Novotná                                 2686
              4.    David Tacl                                      2653
              5.    David Soukup                                    2634
              6.    Irena Kryštůfková                               2622
              7.    Jaroslav Rybář                                  2610
              8.    Michal Červený                                  2602
              9.    Jiří Beran                                      2609
             10.    Vladislava Veselá                               2654
             11.    František Sarauer                               2566
             12.    Miloslav Sejkora                                2591
             13.    Roman Kerekeš                                   2652
             14.    Jitka Mudrychová                                2572
             15.    Pavel Žížala                                    2557
             16.    Radoslav Kvapil                                 2543
             17.    Petra Bláhová                                   2608
             18.    Tomáš Franc                                     2524
             19.    Marian Brosz                                    2520
             20.    Michaela Schwarzová                             2531
             21.    Martin Boráň                                    2533
             22.    Anna Holovská                                   2543
             23.    Jan Šplíchal                                    2547
             24.    Veronika Přistoupilová                          2532
             25.    Petr Šarlinger                                  2518
             26.    Monika Potměšilová                              2526
             27.    Petr Hrala                                      2513
             28.    Jarmila Šteffková                               2483
             29.    Daniel Jakoubek                                 2485
             30.    Pavel Sladkovský                                2483
             31.    Lumír Veselý                                    2462
             32.    Petr Čížek                                      2458
             33.    Miloslav Peleška                                2401
             34.    Pavel Plzák                                     2387
             35.    Zdeněk Zoubek                                   2321

Volební strana č. 5 - Dělnická strana sociální spravedlnosti
Počet hlasů pro stranu:   2178, hranice:       68,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Günther                                      87
              2.    Jaroslav Černý                                    73
              3.    Jiřina Vokněrová                                  66
              4.    Jiří Krčka                                        66
              5.    Květoslava Zborníková                             64
              6.    Petr Vokněr                                       68
              7.    Eva Dvorská                                       64
              8.    Pavel Vokněr                                      64
              9.    Radko Hofmann                                     70
             10.    Jan Otevřel                                       60
             11.    Ivana Kučerová                                    69
             12.    Petr Richter                                      63
             13.    Michal Málek                                      62
             14.    Martin Litera                                     63
             15.    Jan Kilián                                        62

500097 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Pavel Krušek                                      59
             17.    Libor Kosman                                      60
             18.    Jaroslav Jírů                                     61
             19.    Karel Krech                                       55
             20.    Michal Bílek                                      60
             21.    Jiří Holina                                       59
             22.    Ján Billik                                        55
             23.    Milada Vedralová                                  55
             24.    Lukáš Linhart                                     55
             25.    Karel Křivánek                                    56
             26.    Šárka Šmolíková                                   61
             27.    Václav Balvín                                     61
             28.    Jiří Ferenc                                       62
             29.    Eliška Chlumská                                   58
             30.    Drahomíra Holinová                                56
             31.    Tomáš Nykl                                        66
             32.    František Vencour                                 63
             33.    Jan Švarc                                         58
             34.    Josef Brand                                       61
             35.    Lenka Krušková                                    56

Volební strana č. 6 - Koalice pro Prahu 3 - ODS, KDU-ČSL, Svobodní
Počet hlasů pro stranu: 158181, hranice:     4970,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alexander Bellu                                 5051
              2.    Lýdia Říhová                                    4669
              3.    Mojmír Mikuláš                                  4722
              4.    Lucie Vítkovská                                 4605
              5.    Jan Novotný                                     4580
              6.    Tomáš Sunegha                                   4647
              7.    Tomáš Kalivoda                                  4603
              8.    Michal Papež                                    4550
              9.    Gabriela Pecićová                               4606
             10.    Tomáš Štampach                                  4602
             11.    Antonín Homola                                  4542
             12.    Marek Čerjak                                    4538
             13.    Jiří Král                                       4527
             14.    Martina Sekalová                                4510
             15.    Veronika Metličková                             4516
             16.    Marcela Graciasová                              4478
             17.    Jan Stoss                                       4519
             18.    Jaroslav Tingl                                  4549
             19.    Eliška Chmelíková                               4502
             20.    Radek Matouš                                    4512
             21.    Roman Vondra                                    4544
             22.    Vilém Anzenbacher                               4510
             23.    Anna Skálová                                    4511
             24.    Matěj Hoferek                                   4467
             25.    Miroslav Rubáš                                  4470
             26.    Marcela Pekařová                                4460
             27.    Václav Srb                                      4462
             28.    Libor Straka                                    4474
             29.    Jitka Linková                                   4432
             30.    Vladimír Říha                                   4426
             31.    Jindřich Caldr                                  4394
             32.    Václav Motl                                     4332

500097 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             33.    Jakub Svoboda                                   4335
             34.    Ivo Drahoš                                      4297
             35.    Miroslav Vilímec                                4239

Volební strana č. 7 - Zelení a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  57929, hranice:     1820,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Rut                                      2228
              2.    Martina Chmelová                                2010
              3.    Matěj Michalk Žaloudek                          1995
              4.    Petra Jelínková                                 1801
              5.    Filip Hausknecht                                1738
              6.    Rebeka Vadasová                                 1754
              7.    Bohumil Čáp                                     1696
              8.    Pavla Jenková                                   1737
              9.    Lucia Zachariášová                              1778
             10.    Adam Šenk                                       1685
             11.    Jana Valová                                     1649
             12.    Petra Urbanová                                  1653
             13.    Jan Trnka                                       1753
             14.    Anna Kusáková                                   1664
             15.    Jiří Lhoták                                     1703
             16.    Sára Herrmannová                                1631
             17.    Jan Huňka                                       1634
             18.    Eva Gurná                                       1653
             19.    Zdeněk Jahn                                     1576
             20.    Monika Bunžová                                  1599
             21.    Kamil Marcel Hodáček                            1601
             22.    Markéta Rohanová                                1613
             23.    Josef Šmída                                     1572
             24.    Helena Ganická                                  1596
             25.    Ondřej Horký-Hlucháň                            1574
             26.    Eva Ferrarová                                   1550
             27.    Jan Mervart                                     1561
             28.    Kamila Šeborová                                 1566
             29.    Petr Hlaváč                                     1517
             30.    Markéta Štechová                                1532
             31.    Peter Wagner                                    1508
             32.    Vendula Pavlicová                               1503
             33.    Hana Kozáková                                   1484
             34.    Gabriela Pelikovská                             1438
             35.    Lukáš Haupt                                     1377

Volební strana č. 8 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu: 132774, hranice:     4295,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Arden                                       N
              2.    Štěpán Štrébl                                   4267
              3.    Jiří Svrček                                     4221
              4.    Jana Belecová                                   4113
              5.    Jan Bartko                                      4106
              6.    Pavel Musil                                     4182
              7.    Margita Brychtová                               4009
              8.    František Doseděl                               4028

500097 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Anna Kratochvílová                              4008
             10.    Martin Chour                                    3958
             11.    Martin Sumerauer                                3925
             12.    Iveta Pospíšilová                               3991
             13.    František Pudil                                 3924
             14.    Zdeněk Řeřicha                                  3909
             15.    Ondřej Elfmark                                  3961
             16.    Jan Maryško                                     3903
             17.    Jana Pudilová                                   3874
             18.    Jaroslav Procházka                              3909
             19.    Barbora Zubčeková                               3873
             20.    Nikol Marhounová                                3918
             21.    Roman Nováček                                   3912
             22.    Adam Pospíšil                                   3863
             23.    Jack Vachata                                    3849
             24.    Ana Tirdea                                      3868
             25.    Ondřej Prcín                                    3863
             26.    Davida Hathor Doseděl                           3830
             27.    Zdeněk Durdil                                   3821
             28.    Martin Zvelebil                                 3816
             29.    Simona Bártová                                  3782
             30.    Bohuslav Chalupecký                             3758
             31.    Martina Tesařová                                3761
             32.    Vojtěch Stolbenko                               3708
             33.    Lea Bradáčová                                   3712
             34.    Tomáš Brychta                                   3656
             35.    Mikoláš Belec                                   3496

Volební strana č. 9 - TOP 09 a Starostové (STAN) s podporou Žižkov (nejen) sobě
Počet hlasů pro stranu: 150402, hranice:     4726,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Ptáček                                     4691
              2.    Tomáš Mikeska                                   4661
              3.    Michal Vronský                                  4548
              4.    Jan Bína                                        4425
              5.    Pavel Dobeš                                     4465
              6.    Jan Materna                                     4531
              7.    Ondřej Horázný                                  4415
              8.    Robert Pecka                                    4406
              9.    Pavel Křeček                                    4432
             10.    Josef Heller                                    4401
             11.    Bohuslava Kočvarová                             4399
             12.    Zdeňka Štěpánková                               4351
             13.    Ivo Denemark                                    4297
             14.    Petra Sedláčková                                4288
             15.    Šimon Ornest                                    4595
             16.    Jaroslav Sláma                                  4325
             17.    Karel Vejvoda                                   4253
             18.    Zuzana Bonhomme Hankeová                        4272
             19.    Martin Dlouhý                                   4313
             20.    Jaroslav Štěpán                                 4237
             21.    Zdeněk Čihák                                    4300
             22.    Michal Dobiáš                                   4255
             23.    Ladislav Kolář                                  4214
             24.    Pavel Štros                                     4197
             25.    Martin Pacovský                                 4204

500097 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             26.    Lucie Bankovská Motlová                         4239
             27.    Miroslav Fabík                                  4146
             28.    Tomáš Vosecký                                   4129
             29.    Petra Knesplová                                 4159
             30.    Michaela Kučerová                               4146
             31.    Jaroslav Ille                                   4084
             32.    Jakub Sadílek                                   4080
             33.    Radim Bankovský                                 4063
             34.    Tomáš Kintr                                     4007
             35.    Gabriela Pecková                                3874

Volební strana č. 10 - Unie Hrdosti, Aktivity, Vlastenectví, Empatie a Lidskosti 2017
Počet hlasů pro stranu:     88, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Hrádek                                  88

Volební strana č. 11 - STAROSTOVÉ PRO PRAHU
Počet hlasů pro stranu:  21114, hranice:      663,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladislava Hujová                                924
              2.    Jaroslava Suková                                 725
              3.    Martin Brožek                                    655
              4.    Eva Prokopová                                    728
              5.    Ján Jackanič                                     658
              6.    Martin Hříbek                                    673
              7.    Miluše Boučková                                  586
              8.    Radan Dolejš                                     686
              9.    Monika Nesvorná                                  609
             10.    František Bányai                                 587
             11.    Olga Strusková                                   591
             12.    Terezie Pokorná                                  624
             13.    Josef Achrer                                     584
             14.    Jarmila Plocková                                 612
             15.    František Prášek                                 584
             16.    Martina Valentová                                591
             17.    Marie Sluštíková                                 595
             18.    Michael Růžička                                  575
             19.    Jiří Zitta                                       572
             20.    Alena Lešnerová                                  575
             21.    Roman Spurný                                     594
             22.    Martina Petríková                                581
             23.    Pavel Wožniak                                    574
             24.    Darina Korandová                                 562
             25.    Vendulka Smolíková                               567
             26.    Vladimír Matoušek                                567
             27.    Silvie Sirůčková                                 564
             28.    Petr Prejza                                      556
             29.    Dana Feuraizlová                                 553
             30.    Josef Kacálek                                    558
             31.    Miloslava Mojžíšová                              556
             32.    Vojtěch Poláček                                  568
             33.    Petr Veselý                                      547
             34.    Zuzana Poláková                                  525
             35.    Michal Sirůčka                                   508

500097 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 12 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  24299, hranice:      763,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Grill                                     978
              2.    Irena Ropková                                    960
              3.    Radek Hlaváček                                   783
              4.    Ivan Holeček                                     841
              5.    Lukáš Henzl                                      713
              6.    David Gregor                                     836
              7.    Lenka Cejpková                                   736
              8.    Zdeněk Zábojník                                  733
              9.    Václav Lehner                                    697
             10.    Lukáš Ulrych                                     713
             11.    Miroslav Poche                                   724
             12.    Ivan Dvořák                                      676
             13.    Ilona Zárubová                                   677
             14.    Kristýna Ulrychová                               664
             15.    Jan Voldřich                                     663
             16.    Jan Knyttl                                       685
             17.    Rida Ayari                                       664
             18.    Tomáš Baloun                                     667
             19.    Jaroslav Kánský                                  654
             20.    Ondřej Škubna                                    696
             21.    Milan Horvát                                     671
             22.    Anna Joklová                                     652
             23.    Pavel Krám                                       679
             24.    Pavel Ropek                                      670
             25.    Vlasta Brandejsová                               665
             26.    Hana Plívová                                     645
             27.    Eva Šenková                                      644
             28.    Albert Müller                                    635
             29.    Josef Pospíšil                                   657
             30.    Jiří Foltýn                                      642
             31.    Miloš Bárta                                      614
             32.    Miroslava Oubrechtová                            641
             33.    Zdenka Vodičková                                 590
             34.    Pavel Rys                                        580
             35.    Milena Pešková                                   554

500097 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................05:39 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Mgr. Jonáš Merta

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Jitka Reslerová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500097 - str. č. 13



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 3 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  713378               Počet volených členů zastupitelstva: 35

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Volba pro město - NK              24260   35     713378,00            3,40
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy    24829   35     713378,00            3,48
č. 3 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    28012   35     713378,00            3,92
č. 4 - ANO 2011                          89312   35     713378,00           12,51
č. 5 - Dělnic.str.sociální spravedl.      2178   35     713378,00            0,30
č. 6 - Pro Prahu 3-ODS,KDU-ČSL, Svob.   158181   35     713378,00           22,17
č. 7 - Zelení a nezávislí                57929   35     713378,00            8,12
č. 8 - Česká pirátská strana            132774   34     692995,77           19,15
č. 9 - TOP 09 a Starostové (STAN)       150402   35     713378,00           21,08
č.10 - Unie H.A.V.E.L.17                    88    1      20382,22            0,43
č.11 - STAROSTOVÉ PRO PRAHU              21114   35     713378,00            2,95
č.12 - Česká str.sociálně demokrat.      24299   35     713378,00            3,40

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Pro Prahu 3-ODS,KDU-ČSL, Svob.
      Zelení a nezávislí
      Česká pirátská strana
      TOP 09 a Starostové (STAN)

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          158181,00     6 - Pro Prahu 3-ODS,KDU-ČSL, Svob.
   2.          150402,00     9 - TOP 09 a Starostové (STAN)    
   3.          132774,00     8 - Česká pirátská strana         
   4.           89312,00     4 - ANO 2011                      
   5.           79090,50     6 - Pro Prahu 3-ODS,KDU-ČSL, Svob.
   6.           75201,00     9 - TOP 09 a Starostové (STAN)    
   7.           66387,00     8 - Česká pirátská strana         
   8.           57929,00     7 - Zelení a nezávislí            
   9.           52727,00     6 - Pro Prahu 3-ODS,KDU-ČSL, Svob.
  10.           50134,00     9 - TOP 09 a Starostové (STAN)    
  11.           44656,00     4 - ANO 2011                      
  12.           44258,00     8 - Česká pirátská strana         
  13.           39545,25     6 - Pro Prahu 3-ODS,KDU-ČSL, Svob.
  14.           37600,50     9 - TOP 09 a Starostové (STAN)    
  15.           33193,50     8 - Česká pirátská strana         
  16.           31636,20     6 - Pro Prahu 3-ODS,KDU-ČSL, Svob.

500097 - str. č. 14



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.           30080,40     9 - TOP 09 a Starostové (STAN)    
  18.           29770,66     4 - ANO 2011                      
  19.           28964,50     7 - Zelení a nezávislí            
  20.           26554,80     8 - Česká pirátská strana         
  21.           26363,50     6 - Pro Prahu 3-ODS,KDU-ČSL, Svob.
  22.           25067,00     9 - TOP 09 a Starostové (STAN)    
  23.           22597,28     6 - Pro Prahu 3-ODS,KDU-ČSL, Svob.
  24.           22328,00     4 - ANO 2011                      
  25.           22129,00     8 - Česká pirátská strana         
  26.           21486,00     9 - TOP 09 a Starostové (STAN)    
  27.           19772,62     6 - Pro Prahu 3-ODS,KDU-ČSL, Svob.
  28.           19309,66     7 - Zelení a nezávislí            
  29.           18967,71     8 - Česká pirátská strana         
  30.           18800,25     9 - TOP 09 a Starostové (STAN)    
  31.           17862,40     4 - ANO 2011                      
  32.           17575,66     6 - Pro Prahu 3-ODS,KDU-ČSL, Svob.
  33.           16711,33     9 - TOP 09 a Starostové (STAN)    
  34.           16596,75     8 - Česká pirátská strana         
  35.           15818,10     6 - Pro Prahu 3-ODS,KDU-ČSL, Svob.

Volební strana                       Mandáty

 4 - ANO 2011                           5
 6 - Pro Prahu 3-ODS,KDU-ČSL, Svob.    10
 7 - Zelení a nezávislí                 3
 8 - Česká pirátská strana              8
 9 - TOP 09 a Starostové (STAN)         9

........................................05:39 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Mgr. Jonáš Merta

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Jitka Reslerová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500097 - str. č. 15


